
 

 

 

 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 001 111 

1/1 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

Záznam 

z jednání konaného dne 30. května 2023 

v 15,00 hod. 

 

Přítomni: - členové a stálí hosté dle prezenčních listů 

Zapisovatel: M. Čadský 

Hosté: M. Braun Kohlová - dle prezenčního listu. 

 

Předložené písemné materiály: 

Podklady pro jednání nebyly členům komise poskytnuty předem. 

 

Komise zahájila jednání v 15.01 v okamžiku, kdy bylo přítomných 11 členů.  

 

Jednání komise zahájil M. Duška přivítáním členů a hostů. Současně se všem představil 

a seznámil přítomné s jeho aktuálně zastávanou pracovní pozicí, svou předchozí praxí a 

zkušenostmi, pro které byl jmenován předsedou komise.  Následně vyzval přítomné, aby 

se všichni postupně vzájemně obdobným způsobem představili. 

 

Na jednání komise dorazil v 15.11 M. Čechlovský a od této chvíle bylo na jednání komise 

přítomno 12 členů. 

 

Vzhledem k tomu, že byl současně s pozvánkou rozeslán členům i odkaz na Jednací řád 

komisí Rady hl. m. Prahy zeptal se M. Duška přítomných, zda se s ním seznámili a zda 

k němu mají nějaké dotazy či připomínky. Protože se nikdo nepřihlásil, konstatoval, že 

členové komise byli s jednacím řádem seznámeni. 

 

Potom slovo dostala paní M. Braun Kohlová, která v prezentaci seznámila přítomné 

s činností komise Rady hl. m. Prahy pro parkování, která působila v letech 2019 až 2022. 

Závěrem své prezentace nastínila úkoly, kterými by se současná komise měla v rámci 

parkování zabývat.  

 

Přímo na uvedenou prezentaci navázala diskuse, kdy se členové ptali na konkrétní 

problematiku, kterou předchozí komise řešila a jak se k některým návrhům stavěla a proč. 

 

V průběhu diskuse na jednání komise dorazili v 15.30 V. Novotný a v 16.08 L. Hataš od 

této chvíle bylo na jednání komise přítomno 14 členů. 

 

Z diskuse vyplynulo hlavní téma příštího jednání komise: Cenotvorba a vymáhání 

přestupků. Jako doplňkové téma bude řešení výjimek ze Zásad pro zřizování zón 

placeného stání na území hl. m. Prahy pro vyhrazená stání u dobíjecích stanic 

elektromobilů. 

 

Jednání komise bylo ukončeno v 16.38 hod.  

 

Zaznamenal: M. Čadský  

Schválil: M. Duška 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Komise Rady hlavního města Prahy pro parkování a 

silniční dopravu  

 

 
 

mailto:posta@praha.eu

